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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______Prot.       Lezhë, më _____/____/2023 

 

Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data 18/12/2023 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “EURO MEGA 2010” Shpk, me adrese Fshati Ahemtaq, prane 

firmes Ital Kon, Preze, Tirane. 

  

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshuar/ Mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-87468-11-14-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje  materiale pastrimi dhe dezinfektimi”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik “ALBSOLUTION” SH.P.K me NUIS L91414015N dhe me oferte 

ekonomike 2,404,190 (dy million e katerqind e kater mije e njeqind e nentedhjete) lek pa 

TVSH, 

 

2- Operatori Ekonomik “ANBIM” SH.P.K, me NUIS L81618008J dhe me oferte ekonomike 

1,985,009 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e nente) lek pa TVSH, 

 

3- Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3” SH.P.K, me NUIS K22218003V dhe me oferte 

ekonomike 2,138,740 (dy million e njeqind e tridhjete e tete mije e shtateqind e dyzet) lek pa 

TVSH, 

 

4- Operatori Ekonomik “Biotek” SH.P.K, me Nuis L82203011N dhe me oferte ekonomike 

2,141,711 (dy million e njeqind e dyzet e nje mije e shtateqind e njembedhjete) lek pa TVSH. 

 

 



_____________________________________________________________________________________ 

 

5- Operatori Ekonomik “EURO MEGA 2010”, me NUIS K91624505A dhe me oferte 

ekonomike 1,691,175 (nje milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë leke) lek pa TVSH, 

 

6- Operatori Ekonomik “LEON Group” SH.P.K, me Nuis L51313013I dhe me oferte ekonomike 

2,486,705 (dy milion e katerqind e tetedhjete e gjashte mije e shtateqind e pese) lek pa TVSH, 

 

7- Operatori Ekonomik MURATI D” SH.P.K, me Nuis K42003004T dhe me oferte ekonomike 

1,849,880 (nje milion e teteqind e dyzet e nente mije e teteqind e tetedhjete) Lek pa TVSH, 

 

8- Operatori Ekonomik “Pastrime Silvio” SH.P.K, me NUIS K91413010N dhe me oferte 

ekonomike 2,344,335 (dy million e treqind e dyzet e kater mije e treqind e tridhjete e pese) 

lek pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “EURO MEGA 

2010” Shpk, me adrese Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon, Preze, Tirane, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,691,175 (nje milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë leke) lek pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 

 

 


